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Receba notificações de novas
mensagens
Ativar notificações na área de trabalho

Bom filme

17:49Vantuil Emilio
Digo ta foda! Rsrsrs

18:15
jo  araujo: 
Pé na Lama

Bom dia...  Enquanto espe…

16:53+55 21 98023-5335
Ola

14:53Vera  Luiza
Quando vc chegar em casa, coloca no site …

14:50Bruna Filha
Ok. Ela tem outra

13:45Flavia CEF
Obg

12:51
vinicius assump: 
BOLÃO MEGA SENA 2ª Edição

 COMENTÁRIOS  

12:39Priscila
vou invadir

12:30Marlene

11:54gustavo gr
Vídeo

Procurar ou começar uma nova conversa

Receba um PDF do tamanho do jornal, imprima, emold
casa ou escritório com a sua história
www.jb.com.br

A CAPA DO JB DO DIA DO SEU NASCIMENTO 
https://www.jb.com.br/pais/hoje_na_historia/20
a-capa-do-jb-do-dia-do-seu-nascimento.html#
voX8.whatsapp

Só pra distrair.....

Vc fazer no seu computador, não é pra 
gastar dinheiro.... 

Oi, Marquinho!!!! Quebra um galho pra 
mim??? Bota uma mensagem no site do 
SeebRio.... 

Está pronta.

Tô na rua

Sem crise, põe a máscara!!!!

Encaminhada

09:50

09:50

14:38

14:38

14:41

14:46

14:46

Digite uma mensagem

Vera  Luiza
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